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Crown Paints 

Fabryka Crown Paints jest największym producentem farb w Anglii. Należy do niej ok 30% angielskiego rynku 

detalicznego. Początki działalności fabryki zlokalizowanej w Darwen sięgają roku 1777.  Oferta farb Crown 

zawiera ponad 100 gotowych kolorów w puszkach  2,5 L i 1,0 L. oraz tysiące kolorów z mieszalnika. 

Więcej informacji na  www.farbycrown.eu  

 

Kolory, kolekcje, dostawy 

W ostatnich latach zaistniały istotne zmiany w sposobie dekorowania wnętrz lokali rezydencjalnych (mieszkań i 

domów mieszkalnych) i nierezydencjalnych (biura, lokale handlowe, hotele itp.). Zmiany te w istotny i co gorsza 

w negatywny sposób wpłynęły na globalną ilość rolek tapet jakie są stosowane w dekoracji wnętrz ponieważ 

‘farby odebrały wiele ścian tapetom’. Tam gdzie tradycyjnie ściany tapetowano wprowadzone zostały 

uzupełniająco farby. Tam gdzie tylko malowano wprowadzono uzupełniająco do dekoracji tapety. W ogólnym 

bilansie, zapotrzebowanie na ilość rolek jednak spadło. Dodatkowo, wprowadzenie na szeroką skalę druku 

cyfrowego do produkcji tapet spowodowało ogromny wzrost na rynku ilości wzorów i kolekcji zarówno tapet 

jak i fototapet. Dystrybutorzy tapet i ich partnerzy chcąc nadążyć za trendami  i chcąc sprostać różnym gustom 

konsumenta, zmuszeni są do wprowadzania dużej ilości nowych kolekcji. Sytuacja ta powoduje, że coraz 

mniejszy sens ma utrzymywanie znacznych zapasów tapet na sklepowych półkach, gdyż klienci poszukują dla 

siebie czegoś indywidualnego, niepowtarzalnego i zaspakajającego ich indywidualny gust. JVD i Eksim w swej 

ofercie posiadają ok. 30 tys. wzorów tapet oraz od wielu lat specjalizujemy się w dystrybucji nawet 

pojedynczych rolek co stawia nas w gronie bardzo atrakcyjnych partnerów handlowych. Ale mimo tak bogatej 

oferty tapet, ilość sprzedawanych rolek zmniejsza się, ponieważ w dekoracji nowe trendy łączą w sobie 
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stosowanie tapet (fototapet) oraz farb. Zauważyło ten trend już wiele sklepów, które dotychczas specjalizowały 

się wyłącznie w sprzedaży farb i w dużej części uzupełniły swoją ofertę handlową o sprzedaż katalogową tapet, 

odbierając w ten sposób część klientów sklepom tradycyjnie sprzedających wyłącznie tapety. Stworzyliśmy 

system zintegrowany na platformie internetowej xxx.fototapetyxl.pl aby zabezpieczyć sklepom stacjonarnym 

dostęp do pełnej naszej oferty handlowej, umożliwić z nami komunikację online, bieżącą informację o 

nowościach, zapewnić bezpieczeństwo cenowe itp. Eksim sp. z o.o. dla swoich najlepszych partnerów 

handlowych proponuje nową na polskim rynku markę farb angielskich CROWN. Ponieważ jesteśmy jedynym 

przedstawicielem CROWN w Polsce, nasi partnerzy którzy uzupełnią swoją ofertę o farby CROWN będą mogli 

zaproponować swoim klientom kompleksową ofertę dla dekoracji ścian przy zachowaniu bezpieczeństwa 

handlowego oraz zwiększeniu sprzedaży o nową grupę produktową. Nowa marka farb (nieobecna do niedawna 

w Polsce) pozwoli na zrekompensowanie spadków popytu na tapety.           

 

 

      



 

3 

 

 

Gotowe kolory pogrupowane są wg następujących kolekcji: 

 

 
Indulgence - ekskluzywne nasycone barwy z aksamitnym efektem końcowym na ścianie, 

Luksusowa, matowa emulsja do ścian i sufitów. Kluczowe korzyści: Gęste, kremowe farby z efektem powłoki 
'miękkiej' w dotyku. Unikalny i innowacyjny skład z mikroskopijnymi mikrosferami, które dają ciepłą i zmysłową 
fakturę. Jest łatwa do zastosowania i rozprowadza się ją bez wysiłku. Wielkości opakowań: 2,5L, i 125ml. Jak 
nanosić: pędzlem lub wałkiem. Wydajność: 35m2. Czas schnięcia: Suchość dotykowa w 2-4H. Pokrywalna po 4H. 
Emisja VOC: Niska. 

 
Period Colours - tradycyjne angielskie kolory pochodzące z ponad 200-letniego archiwum   

Crown'a. Zakres specjalnie dobranych odcieni pozwoli stworzyć stylowy wystrój w Twoim domu. Kluczowe 
korzyści: Stwórz atmosferę epoki, która Cię inspiruje. Dostępny w tradycyjnym wykończeniu prawdziwego matu. 
Są w 99% wolne od rozpuszczalników. Wielkości opakowań: 2,5L i 40ml. Jak nanosić: pędzlem lub wałkiem. 
Wydajność: 2,5L - 35m2. Czas schnięcia: Suchość dotykowa w 2-4H. Pokrywalna po 4H. Emisja VOC: Minimalna 

 

 
Neutrals - Świeże, neutralne odcienie inspirowane pięknem natury, dla spokojnych wnętrz. Kluczowe 

korzyści: dostępne w 2 wersjach: - matowe (bezpołyskowe) - idealne do zamaskowania nierównych powierzchni 
na ścianach i sufitach. - satynowe - subtelny efekt połysku, przeznaczone dla najbardziej ruchliwych miejsc w 
domu, takich jak hole i klatki schodowe. W 99% wolne od rozpuszczalników. Wielkości opakowań: 40ml, 2,5L. 
Jak nanosić: Pędzlem lub wałkiem. Wydajność: 2,5L - 35m2. Czas schnięcia: Suchość dotykowa po 2-4H. 
Pokrywalna po 4H. Emisja VOC: Minimalna 
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Feature Wall - kolekcja intensywnych kolorów -  'na jedną ścianę', Kolekcja łatwych w użyciu, 

ekscytujących matowych kolorów do ścian akcentowych i detali. Są one w 99% wolne od rozpuszczalników i 
praktycznie bezwonne. Kluczowe korzyści: Praktycznie bezwonne. Trwałe i bezpołyskowe. Bogata, kremowa 
konsystencja. Idealne kolory. Wielkości opakowań: 1,25 L i 40ml. Jak nanosić: pędzlem lub wałkiem. Wydajność: 
18 m2. Czas schnięcia: suchość dotykowa w 2H. Pokrywalna po 4H. Emisja VOC: Minimalna. 
 

             
Metallic - farba do uzyskania efektu ‘metelicznego połysku ‘,Lśniąca, metaliczna emulsja do ścian 

wewnętrznych i akcentów. Kluczowe korzyści: Metaliczne odcienie, aby uzyskać wspaniały, lśniący efekt. Idealna 
na ścianę akcentową lub do szablonów. Wielkości opakowań: 1,25L i 125ml. Jak nanosić: wałkiem. Wydajność: 
15m2. Czas schnięcia: Suchość dotykowa w 2-4H. Pokrywalna po 4H. Emisja VOC: Niska.  

                     

 Suede  - Daje na ścianach efekt szczotkowanego zamszu. Doskonale nadaje się do ścian akcentowych.   

                Kluczowe korzyści: Uzyskanie efektu prawdziwego zamszu, łatwe do uzyskania poprzez przypadkowe  

                 pociągnięcia  pędzlem. Idealna do ukrycia niewielkich niedoskonałości. Wielkości opakowań: 2,5L i 125ml.   

  Jak nanosić: pędzlem. Wydajność: 20m2. Czas schnięcia: Suchość dotykowa w 2-4H. Pokrywalna po 4H. Emisja  

                 VOC: Niska. 
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Farby z mieszalnika. Poza wyżej wymienionym kolekcjami kolorów gotowych, oferujemy  farby  z 

mieszalników uzyskiwane przy zastosowaniu ‘bazy’ i ‘kolorantu’ dozowane w oparciu o informatyczną bazę 

danych i  mieszane w specjalnych wstrząsarkach. W ofercie posiadamy w bazie danych  (ok. 20.000) unikalnych 

kolorów. Kolory pogrupowane są w zestawy tzw. „wachlarze” a w każdym z nich znajduje się od 1500 do 2500 

kolorów w różnych odcieniach. Najnowszy wzornik „wachlarzowy” z kolorami na rok 2013 zawiera w sobie ok. 

1500 odcieni kolorystycznych. Właściwie posiadamy zdolność do uzyskania dowolnego koloru z dowolnego 

wzornika, ponieważ używając urządzenia zwanego spektrofotometrem uzyskujemy receptury składników dla 

barwy identycznej lub bardzo zbliżonej do pierwowzoru. Należy jednak pamiętać, że zawsze kolorystyka 

zawarta we wzornikach może nieznacznie różnić się od wyrobu finalnego. Różnice te prawie niezauważalne 

spowodowane są różnicą pomiędzy technologią druku wzornika a technologią malarską. Pamiętać należy, że 

wzorniki „wachlarzowe” lub „harmonijkowe są wykonywane w drukarniach przy użyciu innego rodzaju farb. 

Także wpływ na jakość barwy ma rodzaj malowanego podłoża. Eksim posiada i proponuje swoim partnerom 

wzorniki dla farb w kolorach gotowych wykonane na formatkach A5  przy użyciu oryginalnych farb z puszek, na 

podłożu papierowo-flizelinowym. Wzorniki tego rodzaju zgrupowane w segregatorze najlepiej odzwierciedlają 

kolor i odcień danej farby. Wzorniki te, które można nabyć w cenie 96 pln/szt. są powszechnie uznawane za 

najlepsze. 

 

CROWN - Nowa marka farb na polskim rynku jest  idealnym produktem jaki mogą dołączyć do swojej 

dotychczasowej oferty sklepy i butiki z tapetami oraz współpracujący projektanci wnętrz. Sklep z tapetami nie 

powinien odsyłać konsumenta ze swojego sklepu do sklepu z farbami, ponieważ z własnej woli pozbywa się 

marży którą mógłby uzyskać ze sprzedanej farby tym bardziej w sytuacji gdy konsument już jest w sklepie i nie 

potrzeba go zachęcać do przyjścia. Farby CROWN jako uzupełnienie wystroju domu (lokalu) dzięki znakomitej 

jakości  stanowią dodatkową szansę dochodową dla sklepów z tapetami.  

Minimum logistyczne dla farb wynosi 1 opakowanie (puszka) dowolnej wielkości. Koszt wysyłki 

pokrywa odbiorca a przy wartości powyżej 500 zł netto opłatę za transport pokrywa dostawca (EKSIM). Koszt 

paczki o wadze do 30 kg wysłanej kurierem w wys. 17 PLN. 

 

 

Zapraszamy do współpracy 

Zespół Eksim 

 


